Республика Крым

Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 сентября 2020 № 5184

О внесении изменений в постановление Администрации
города Симферополя Республики Крым от 14.07.2015 № 557

«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения
контрактов, предметом которых являются поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд
муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым»

В соответствии со статьей 16, частью 6 статьи 43 Федерального закона
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», статьей 35, частью 67 статьи 112
Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», статьями 4,10 Закона  Республики  Крым
от 21.08.2014   № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления
в Республике Крым»,  статьей 55 Устава муниципального образования
городской округ Симферополь Республики Крым п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации города Симферополя
Республики Крым от 14.07.2015 № 557 «Об определении случаев
осуществления банковского сопровождения контрактов, предметом которых
являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для
муниципальных нужд муниципального образования городской округ
Симферополь Республики Крым» (далее – постановление) следующее
изменение:

1.1. Пункт 1 постановления дополнить подпунктом 1.3 следующего
содержания:
          «1.3. Банковское сопровождение не осуществляется в отношении
контрактов, предметом которых являются поставка товаров, выполнение
работ, оказание услуг, определенных частью 67 статьи 112 Федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», и заключаемых для обеспечения муниципальных нужд
муниципального образования городской округ Симферополь Республики
Крым.».

2. Управлению информационной политики администрации города
(Черниченко А.Б.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации города Симферополя.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации города Симферополя
Бажана С.Г.

Глава администрации
города Симферополя                                                                        Е.С. Проценко